
1

 

ХХІV позачергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 613
від 27 серпня 2024 року

м. Львів

Про внесення змін до рішень обласної ради 
щодо користування мисливськими угіддями
після реформування лісової галузі України

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 22, 23 Закону України «Про мисливське господарство та 
полювання», пункту 5 постанови Кабінету Міністрів України від 7 вересня 
2022 року № 1003 «Деякі питання реформування управління лісової галузі»; 
беручи до уваги лист Західного міжрегіонального управління лісового та 
мисливського господарства від 8 березня 2023 року № 03/284-23 (вх. № 02-544 
від 9 березня 2023 року), обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в рішення обласної ради про надання мисливських угідь у 
користування без зміни площі, меж, терміну, а саме:

1.1. У пунктах 1, 3, 4 та в додатку до рішення обласної ради від 29.09.2020 
№ 1089 «Про надання в користування мисливських угідь у Львівській області 
державному підприємству «Бібрське лісове господарство»» слова «державне 
підприємство «Бібрське лісове господарство»» замінити словами «філія 
«Львівське лісове господарство» державного спеціалізованого господарського 
підприємства «Ліси України»» у відповідних відмінках.

1.2. У рішенні обласної ради від 29.09.2020 № 1090 «Про надання в 
користування мисливських угідь у Львівській області»:

1.2.1.  У пунктах 1.1, 1.1.2, 3 та в додатку 1 до цього рішення слова 
«державне підприємство «Жовківське лісове господарство»» замінити словами 
«філія «Львівське лісове господарство» державного спеціалізованого 
господарського підприємства «Ліси України»» у відповідних відмінках.

1.2.2.  У пунктах 1.2, 1.2.1, 3 та в додатку 2 до цього рішення слова 
«державне підприємство «Сколівське лісове господарство»» замінити словами 
«філія «Сколівське лісове господарство» державного спеціалізованого 
господарського підприємства «Ліси України»» у відповідних відмінках.



2

1.2.3.  У пунктах 1.3, 1.3.1, 3 та в додатку 3 до цього рішення слова 
«державне підприємство «Бродівське лісове господарство»» замінити словами 
«філія «Бродівське лісове господарство» державного спеціалізованого 
господарського підприємства «Ліси України»» у відповідних відмінках.

1.2.4.  У пунктах 1.4, 1.4.1, 3 та в додатку 4 до цього рішення слова 
«державне підприємство «Мисливське господарство» «Стир»» замінити словами 
«філія «Бродівське лісове господарство» державного спеціалізованого 
господарського підприємства «Ліси України»» у відповідних відмінках.

1.2.5.  У пунктах 1.5, 1.5.1, 3 та в додатку 5 до цього рішення слова 
«державне підприємство «Старосамбірське лісомисливське господарство»» 
замінити словами «філія «Самбірське лісове господарство» державного 
спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України»» у відповідних 
відмінках.

1.2.6.  У пунктах 1.6, 1.6.1, 3 та в додатку 6 до цього рішення слова 
«державне підприємство «Буське лісове господарство»» замінити словами «філія 
«Радехівське лісомисливське господарство» державного спеціалізованого 
господарського підприємства «Ліси України»» у відповідних відмінках.

1.2.7.  У пунктах 1.7, 1.7.1, 3 та в додатку 7 до цього рішення слова 
«державне підприємство «Радехівське лісомисливське господарство»» замінити 
словами «філія «Радехівське лісомисливське господарство» державного 
спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України»» у відповідних 
відмінках.

1.3. У пункті 1 та в додатку до рішення обласної ради від 25.06.2013 № 849 
«Про надання в користування мисливських угідь у Львівській області
ДП «Золочівський лісгосп»» слова «державне підприємство «Золочівський 
лісгосп»» замінити словами «філія «Золочівське лісове господарство» 
державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України»» у 
відповідних відмінках.

1.4. У пунктах 1, 3 та в додатку до рішення обласної ради від 19.11.2020 
№ 1110 «Про надання в користування мисливських угідь у Львівській області 
державному підприємству «Рава-Руське лісове господарство»» слова «державне 
підприємство «Рава-Руське лісове господарство»» замінити словами «філія 
«Рава-Руське лісове господарство» державного спеціалізованого господарського 
підприємства «Ліси України»» у відповідних відмінках.

1.5. У пунктах 1, 3 та в додатку до рішення обласної ради від 19.11.2020
№ 1111 «Про надання в користування мисливських угідь у Львівській області 
державному підприємству «Дрогобицьке лісове господарство»» слова 
«державне підприємство «Дрогобицьке лісове господарство»» замінити словами 
«філія «Дрогобицьке лісове господарство» державного спеціалізованого 
господарського підприємства «Ліси України»» у відповідних відмінках.

1.6. У пунктах 1, 3 та в додатку до рішення обласної ради від 19.11.2020
№ 1112 «Про надання в користування мисливських угідь у Львівській області 
державному підприємству «Славське лісове господарство»» слова «державне 
підприємство «Славське лісове господарство»» замінити словами «філія 



3

«Славське лісове господарство» державного спеціалізованого господарського 
підприємства «Ліси України»» у відповідних відмінках.

1.7. У пунктах 1, 2, 3, 4 і 5 та в додатку до рішення обласної ради від 
23.12.2021 № 343 «Про надання в користування мисливських угідь у Львівській 
області державному підприємству «Стрийське лісове господарство»» слова 
«державне підприємство «Стрийське лісове господарство»» замінити словами 
«філія «Стрийське лісове господарство» державного спеціалізованого 
господарського підприємства «Ліси України»» у відповідних відмінках.

2. Філіям державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси 
України», протягом двох місяців з моменту прийняття цього рішення, внести 
зміни до договорів, що укладалися Державним агентством лісових ресурсів 
України з користувачами мисливських угідь.

3. Західному міжрегіональному управлінню лісового та мисливського 
господарства (А. Дейнека) взяти на контроль своєчасність внесення змін до 
договорів про умови ведення мисливського господарства.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
екології, природних ресурсів та рекреації (В. Свіщов).

Заступник голови                                                                      Юрій ХОЛОД


